i w0 A R S Y

+8.20

+3.90

43.90

+8.20
+7.50
+4.30
+3.90
+320
- —
+2.00

ALEXANDROS BEKIARIS
il 10/07/2024 13:43
V—HD i l“ — ﬁ_IIIIIIIIIIIIIIII|||||||||||||||||||||||||||||||||||||-|?|?|-|| — — —
ul 7777 | S | T ) D O L

NOMOZ AQAEKANH2O0Y

AIEY®YNXZH TEXNIKQN EPT'QN KAI YIITOAOMQN

AHMOXZ POAOY

EPTO: ENEPT'EIAKH ANABAGMIXH KTIPIAKOY
" ZYIT'KPOTHMATOZXZ 20v EITA.A. AHMOY POAOY

OEXH: AI'TOI ATIOXTOAOI POAOZ

MEAETH: NIKOAAKH MIXAAITZA

OEMA 2XEAIOY:

OYEIX

BOPEIA KAI AYTIKH
YOIXTAMENH KATAXTAXH

HMEPOMHNIA: AIIPIAIOX 2024 AP.2X.

Aay

KAIMAKA: 1:100

ICHATITSA™ THE A/NTHE T.Y.

IKOLAKI

8.07.2024 11:08

NIKOAAKH MIXAAITZA MIIEKIAPHX AAEEANAPOX
TTOAITIKOXZ MHX/KOX TE TTOAITIKOX MHXANIKOX ITE

O ANAIIA. ITPOISTAMENOX
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